

ÅRSREDOVISNING

för

Boström Education AB

Org.nr. 559248-2078

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Boström Education AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 november 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Sundsvall 2024-11-28



Lena Boström

ÅRSREDOVISNING

för

Boström Education AB

Org.nr. 559248-2078

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Boström Education AB

Org.nr. 559248-2078

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom pedagogik, studieteknik, didaktik, personalutbildning, organisationsutveckling, förlagsverksamhet och författande av läromedel, böcker och pedagogiskt anpassade utbildningsmaterial samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Sundsvall.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	163	449	345	560
Resultat efter finansiella poster	121	475	277	467
Soliditet (%)	69	77	47	57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år som en följd av färre genomförda uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	4 595	328 047	357 642
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		328 047	-328 047	0
Årets resultat			103 833	103 833
Belopp vid årets utgång	25 000	82 642	103 833	211 475

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	82 642
Årets resultat	103 833
	<u>186 475</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	186 475
	<u>186 475</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Boström Education AB

Org.nr. 559248-2078

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		162 808	449 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>162 808</u>	<u>449 200</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-87 200	-79 310
Personalkostnader	2	<u>-16 999</u>	<u>-20 165</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-104 199</u>	<u>-99 475</u>
Rörelseresultat		58 609	349 725
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 351	126 608
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-488</u>	<u>-906</u>
Summa finansiella poster		<u>62 863</u>	<u>125 702</u>
Resultat efter finansiella poster		121 472	475 427
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-91 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-91 000</u>
Resultat före skatt		121 472	384 427
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>-17 639</u>	<u>-56 380</u>
Årets resultat		<u>103 833</u>	<u>328 047</u>

2025010204365

Boström Education AB

Org.nr. 559248-2078

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-08-31

2023-08-31

3

300 000

300 000

300 000

82 767

82 767

109 250

109 250

192 017

492 017

300 000

300 000

300 000

62 944

62 944

268 507

268 507

331 451

631 451

2025010204366

Boström Education AB

Org.nr. 559248-2078

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

82 642

103 833

186 475

4 595

328 047

332 642

Summa eget kapital

211 475

357 642

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver

162 500

162 500

162 500

162 500

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

Summa kortfristiga skulder

118 042

118 042

111 309

111 309

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**492 017****631 451**

2025010204367

Not

2024-08-31

2023-08-31

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	400 000
Avgående fordringar	0	-100 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Redovisat värde	300 000	300 000

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sundsvall



Lena Boström
2024-11-28